
Ceník úklidových prácí  

 

JEDNORÁZOVÝ ÚKLID DOMÁCNOSTI – 279 Kč/h  

Doprava v rámci Brna 300 Kč  

Doprava mimo Brno 300 Kč + 15 Kč/km  

PRAVIDELNÝ ÚKLID DOMÁCNOSTI  

Úklid domácnosti jednou týdně – od 249 Kč/h  

Úklid domácnosti jednou měsíčně – od 269 Kč/h  

Doprava po Brně zdarma, mimo Brno 15 Kč/km  

 
Cena se odvíjí od míry znečištění domácnosti 

EKO ÚKLID DOMÁCNOSTI – OD 299 Kč/h  

Doprava v rámci Brna 300 Kč  

Doprava mimo Brno 300 Kč + 15 Kč/km 

Pro EKO úklid vybrali jsme pro vás výrobky, šetrné k přírodě, k pokožce a neobsahující 

chemikálie. Ekologické přípravky patří mezi nejkvalitnější čistící přípravky na trhu a žádný z 

produktů není testovaný na zvířatech.  

 

Úklid zahrnuje mytí a vysávání podlah, utírání prachu, zalévání květin, úklid 

koupelny a sociálního zařízení, úklid kuchyňské linky, vynesení odpadků, úklid kanceláří.  

 

Minimální výše objednávky libovolného úklidu – 1500 Kč 



KONTROLA DOMU PŘI DOVOLENÉ – Cena dle dohody 

Co obnáší kontrola domu při dovolené: 

• zalévání květin 

• krmení menších domácích mazlíčků 

• kontrola bezpečnosti domácnosti 

• další práce dle dohody 

 

 

MYTÍ OKEN  

Mytí oken jednoduchých plastových (oboustranné včetně rámů a parapetů) - od 84 Kč/m2  

Mytí oken špaletových (oboustranné včetně rámů a parapetů) - od 139 Kč/m2 

Mytí vnitřních žaluzií - od 34 Kč/m2 

Mytí venkovních žaluzií - od 49 Kč/m2  

 

Cena čištění a mytí oken se odvíjí od míry znečištění a umístění oken. Může se tedy mírně lišit. 

 

 

ČIŠTĚNÍ DOMÁCÍCH SPOTŘEBIČŮ  

 

Spotřebič  Cena [Kč/ks] 

Myčka  250  

Trouba  250  

Lednička  300  

Pračka  300  

Sušička na prádlo  250  

Mikrovlnka  100  

 

Úklid skladových prostorů kuchyně – 500 Kč 

Čištění skleněných a lesklých svítidel – 150 Kč/ks 



KOMPLETNI ÚKLID NEMOVITOSTÍ PŘED PRODEJEM – 299 Kč/h 

Doprava v rámci Brna 300 Kč  

Doprava mimo Brno 300 Kč + 15 Kč/km  

 

JEDNORÁZOVÝ ÚKLID KANCELÁŘSKÝCH PROSTOR – OD 299 Kč/h  

Doprava v rámci Brna 300 Kč  

Doprava mimo Brno 300 Kč + 15 Kč/km  

 

PRAVIDELNÝ ÚKLID KANCELÁŘSKÝCH PROSTOR – OD 269 Kč/h 

Pravidelnost úklidu dle dohody 

Doprava po Brně zdarma, mimo Brno 15 Kč/km  

 

ÚKLID PO MALÍŘÍCH, V NOVOSTAVBÁCH – 350 Kč/h 

Doprava v rámci Brna 300 Kč  

Doprava mimo Brno 300 Kč + 15 Kč/km  

 

GENERÁLNÍ ÚKLID DOMÁCNOSTI – 350 Kč/h 

Doprava v rámci Brna 300 Kč  

Doprava mimo Brno 300 Kč + 15 Kč/km  

 

 

 

 

 



ŽEHLENÍ PRÁDLA  

 

Prádlo, které nežehlíme: pánské obleky a dámské kostýmy, róby a večerní šaty, kožené nebo 

syntetické kožichy, tesilové uniformy, oděvy z nanovlákna, zimní bundy, hedvábí. 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou pouze orientační. Mohou se měnit jak směrem nahoru, 

tak i směrem dolů v závislosti na konkrétních potřebách zákazníku. 

	

	 		 	
	

 kraťasy, tepláky, tílko 

25 Kč/ks 

 

 
 

dětské oblečení 

25 Kč/ks 

 

 
 

ručník, ubrus 

25 Kč/ks 

 

 
 

ložní prádlo 

80 Kč/ks 

 

 
 

kojenecké oblečení 

20 Kč/ks 

 

 
 

trička 

30 Kč/ks 

 

 

 
 

svetr, mikina 

40 Kč/ks 

 

 

  
 

košile, halenka, šaty 

50 Kč/ks 

 

 

 
 

kalhoty, sukně 

40 Kč/ks 


